

ÅRSREDOVISNING

för

Health 2U Gefle AB

Org.nr. 559285-1355

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Harrysson, Styrelseledamot
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom friskvård och träning. Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 381 845	89 192
Resultat efter finansiella poster	97 865	-27 997
Soliditet (%)	32,4	23,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga. av länge räkenskapsår och verksamheten har varit verksamt hela året jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	75 000	-27 997	72 003
Balanseras i ny räkning		-27 997	27 997	0
Årets resultat			69 877	69 877
Belopp vid årets utgång	25 000	47 003	69 877	141 880

	2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	75 000	75 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 003
Årets resultat	69 877
	116 880

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	116 880
	116 880

Health 2U Gefle AB

Org.nr. 559285-1355

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-11-24 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 381 845	89 192
Övriga rörelseintäkter		447	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 382 292</u>	<u>89 192</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 577	-6 566
Övriga externa kostnader		-442 288	-51 491
Personalkostnader	2	-792 031	-59 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 107</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 284 003</u>	<u>-117 189</u>
Rörelseresultat		98 289	-27 997
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-424</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-424</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		97 865	-27 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-17 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-17 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		80 865	-27 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 988	0
Årets resultat		<u>69 877</u>	<u>-27 997</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>68 259</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		68 259	0
Summa anläggningstillgångar		68 259	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 309	11 717
Övriga fordringar		19 979	9 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 279</u>	<u>20 762</u>
Summa kortfristiga fordringar		88 567	41 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>322 591</u>	<u>261 768</u>
Summa kassa och bank		322 591	261 768
Summa omsättningstillgångar		411 158	303 731
SUMMA TILLGÅNGAR		479 417	303 731

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 003	75 000
Årets resultat		69 877	-27 997
Summa fritt eget kapital		<u>116 880</u>	<u>47 003</u>
Summa eget kapital		141 880	72 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>17 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 017	21 669
Skatteskulder		10 988	0
Övriga skulder		206 532	200 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>320 537</u>	<u>231 728</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 417	303 731

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	73 366	0
	Utgående anskaffningsvärden	73 366	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-5 107	0
	Utgående avskrivningar	-5 107	0
	Redovisat värde	68 259	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5	Eventualförpliktelser	2022-08-31	2021-08-31
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Företaget har inga eventualförpliktelser.

Not 6	Definition av nyckeltal
--------------	--------------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Patrik Harrysson

Patrik Harrysson

2023-02-24